
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.05.2015                                                                 № 134 

 

   
Об освобождении Александровой 

Марины Николаевны от обязаннос-

тей члена избирательной комиссии 

муниципального образования город 

Нижний Новгород с правом решаю-

щего голоса и о приеме предложе-

ний по кандидатурам в состав изби-

рательной комиссии муниципально-

го образования город Нижний Нов-

город  

 

 

 

В  соответствии   со  статьей  29  Федерального   закона   от   12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 29 Устава города 

Нижнего Новгорода, на основании личного заявления Александровой Марины 

Николаевны об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии 

муниципального образования город Нижний Новгород  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муници-

пального образования город Нижний Новгород с правом решающего голоса 

Александрову Марину Николаевну, 1960 года рождения, образование высшее, 

заместителя председателя Нижегородской областной организации профсоюза 

работников госучреждений и общественного обслуживания.  

2. Объявить прием предложений по кандидатурам в состав избирательной 

комиссии муниципального образования город Нижний Новгород.  

3. Утвердить текст сообщения о приеме предложений по кандидатурам в 

состав избирательной комиссии муниципального образования город Нижний 

Новгород (прилагается).  

4. Опубликовать в газете «День города. Нижний Новгород» настоящее 

решение и сообщение о приеме предложений по кандидатурам в состав избира-

тельной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород 

согласно приложению.  

 

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE358BB5D6E66F74FD3E62BA3B21799CB646C7CE18D5FF3D4FA790D550F6BEA574H2K
consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K


 2 

 

5. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав изби-

рательной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород - 30 

дней со дня опубликования сообщения о приеме предложений по кандидатурам 

в состав избирательной комиссии муниципального образования город Нижний 

Новгород.  

 
 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение  

к решению городской Думы  

от 27.05.2015 № 134 

 

 
Сообщение  

о приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии 

муниципального образования город Нижний Новгород 

 
В связи с освобождением от обязанностей члена избирательной комиссии муници-

пального образования город Нижний Новгород с правом решающего голоса, руководствуясь 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

городская Дума города Нижнего Новгорода объявляет прием предложений по кандидатурам 

в состав избирательной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород.  

Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоя-

щего сообщения по адресу: 603082, город  Нижний Новгород,  Кремль,  корпус 5,   кабинет 

№ 318 в рабочие дни: понедельник - четверг с 9.00 до 12.00 и с 12.48 до 18.00, в пятницу с 

9.00 до 12.00 и с 12.48 до 17.00. Если последний день приема заявлений совпадает с 

выходным днем, то прием предложений осуществляется в этот день с  9.00 до 12.00 и с 12.48 

до 17.00 

Телефон для справок: 439 05 45.  

 

 

Городская Дума 

города Нижнего Новгорода 
 

 

 

 


